

TERMO DE ADJUDICAÇÃO
Prefeitura Municipal de Tucumã
Prefeitura Municipal de Tucumã
Registro de Preços Eletrônico - 9/2021-048PMT

Resultado da Adjudicação

Item: 0001
Descrição: XILAZINA 0,2% INJETAVEL
Quantidade: 2.000
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 48,74
Valor Final: 11,00
Valor Total: 22.000,00
Adjudicado em: 20/07/2021 - 16:39:00
Adjudicado por: Simone Rodrigues Deziderio
Nome da Empresa: Supramil Comercial Ltda - Epp (11.262.969/0001-57)
Modelo: XILAZIN 10 ML / SYNTEC

Item: 0002
Descrição: KETAMINA 10%
Quantidade: 2.000
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 41,53
Valor Final: 15,00
Valor Total: 30.000,00
Adjudicado em: 20/07/2021 - 16:39:00
Adjudicado por: Simone Rodrigues Deziderio
Nome da Empresa: Supramil Comercial Ltda - Epp (11.262.969/0001-57)
Modelo: CETAMIN 10 ML / SYNTEC

Item: 0003
Descrição: BARRAGEM 1L
Quantidade: 50
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 62,07
Valor Final: 57,00
Valor Total: 2.850,00
Adjudicado em: 20/07/2021 - 16:39:00
Adjudicado por: Simone Rodrigues Deziderio
Nome da Empresa: COMERCIAL RURAL XINGU LTDA (12.524.415/0001-43)
Modelo: ZOETIS

Item: 0004
Descrição: CALTRIN 1L
Quantidade: 50
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 105,87
Valor Final: 80,50
Valor Total: 4.025,00
Adjudicado em: 20/07/2021 - 16:39:00
Adjudicado por: Simone Rodrigues Deziderio
Nome da Empresa: WENDER DE S CAMARGO EIRELI (07.260.827/0001-83)
Modelo: CALTRIN 1L

Item: 0005
Descrição: TRIATOX 1L
Quantidade: 50
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 105,08
Valor Final: 79,60
Valor Total: 3.980,00
Adjudicado em: 20/07/2021 - 16:39:00
Adjudicado por: Simone Rodrigues Deziderio
Nome da Empresa: WENDER DE S CAMARGO EIRELI (07.260.827/0001-83)
Modelo: TRIATOX 1L

Item: 0006
Descrição: BACTROVET PRATA
Quantidade: 50
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 27,72

Valor Final: 25,00
 Valor Total: 1.250,00
 Adjudicado em: 20/07/2021 - 16:39:00
 Adjudicado por: Simone Rodrigues Deziderio
 Nome da Empresa: COMERCIAL RURAL XINGU LTDA (12.524.415/0001-43)
 Modelo: MERIAL

Item: 0007
 Descrição: ENROFLAXACINA
 Quantidade: 200
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 41,56
 Valor Final: 35,00
 Valor Total: 7.000,00
 Adjudicado em: 20/07/2021 - 16:39:00
 Adjudicado por: Simone Rodrigues Deziderio
 Nome da Empresa: MP COMÉRCIO DE PRODUTOS AGROPECUÁRIOS LTDA (05.003.850/0001-67)
 Modelo: ENROFLAXACINA

Item: 0008
 Descrição: AZIUM
 Quantidade: 200
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 18,13
 Valor Final: 14,49
 Valor Total: 2.898,00
 Adjudicado em: 20/07/2021 - 16:39:00
 Adjudicado por: Simone Rodrigues Deziderio
 Nome da Empresa: WENDER DE S CAMARGO EIRELI (07.260.827/0001-83)
 Modelo: AZIUM

Item: 0009
 Descrição: TERRACOTRIL SPRAY
 Quantidade: 50
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 36,10
 Valor Final: 25,00
 Valor Total: 1.250,00
 Adjudicado em: 20/07/2021 - 16:39:00
 Adjudicado por: Simone Rodrigues Deziderio
 Nome da Empresa: COMERCIAL RURAL XINGU LTDA (12.524.415/0001-43)
 Modelo: ZOETIS

Item: 0010
 Descrição: CLORETO DE POTASSIO 10%, Especificação : CLORETO DE POTASSIO 10% - FLACONETE 10ML.
 Quantidade: 3.000
 Unidade de Fornecimento: Ampola
 Valor Referência: 6,33
 Valor Final: 5,50
 Valor Total: 16.500,00
 Adjudicado em: 20/07/2021 - 16:39:00
 Adjudicado por: Simone Rodrigues Deziderio
 Nome da Empresa: WENDER DE S CAMARGO EIRELI (07.260.827/0001-83)
 Modelo: CLORETO DE POTASSIO 10%

Item: 0011
 Descrição: ROÇADEIRA A GASOLINA COM CABO MULTIFUNCIONAL: Especificação : CABO MULTIFUNCIONAL E ERGONÔMICO TRAZENDO TODOS OS COMANDOS AO ALCANCE DAS MÃOS, E ERGONÔMICO, DE FÁCIL AJUSTE. ABERTURA DE TAMPAS SEM NECESSIDADE DE FERRAMENTAS CABO PARA DUAS MÃOS COM SISTEMA ANTI-VIBRATÓRIO CINTO DUPLO DE SUPORTE ÓCULOS DE PROTEÇÃO TANQUE TRANSLÚCIDO QUE POSSIBILITE A VISUALIZAÇÃO DA QUANTIDADE DE GASOLINA NO TANQUE. CAPACIDADE DO TANQUE DE COMBUSTÍVEL (L) 0.58 CILINDRADA (CM³) 35.2 PESO (KG) 1) 7.7 POTÊNCIA (KW/CV) 1.7/2.3 ROT. LENTA (RPM) 2800 ROT. MÁX. (RPM) 12500
 Quantidade: 20
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 3.827,25
 Valor Final: 3.000,00
 Valor Total: 60.000,00
 Adjudicado em: 20/07/2021 - 16:39:00
 Adjudicado por: Simone Rodrigues Deziderio
 Nome da Empresa: MP COMÉRCIO DE PRODUTOS AGROPECUÁRIOS LTDA (05.003.850/0001-67)
 Modelo: ROÇADEIRA A GASOLINA COM CABO MULTIFUNCI

Item: 0012
 Descrição: MOTOSERRA MS661: Especificação : CILINDRADAS 91.1 CM3 / POTENCIA 5.4/7.3 CV,
 Quantidade: 11
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 4.580,75
 Valor Final: 4.390,00
 Valor Total: 48.290,00

Adjudicado em: 20/07/2021 - 16:39:00
 Adjudicado por: Simone Rodrigues Deziderio
 Nome da Empresa: MP COMÉRCIO DE PRODUTOS AGROPECUÁRIOS LTDA (05.003.850/0001-67)
 Modelo: MOTOSERRA MS661

Item: 0013
 Descrição: MOTOSERRA MS381: Especificação : CILINDRADA 72.2 CM3 POTENCIA 3.9/5.3 CV
 Quantidade: 20
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 3.831,50
 Valor Final: 3.831,50
 Valor Total: 76.630,00
 Adjudicado em: 20/07/2021 - 16:39:00
 Adjudicado por: Simone Rodrigues Deziderio
 Nome da Empresa: MP COMÉRCIO DE PRODUTOS AGROPECUÁRIOS LTDA (05.003.850/0001-67)
 Modelo: MOTOSERRA MS381

Item: 0014
 Descrição: MOTOSERRA MS170: Especificação : CILINDRADA 30.1 CM3 POTENCIA 1.3/1.8 CV
 Quantidade: 20
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 1.149,75
 Valor Final: 990,00
 Valor Total: 19.800,00
 Adjudicado em: 20/07/2021 - 16:39:00
 Adjudicado por: Simone Rodrigues Deziderio
 Nome da Empresa: MP COMÉRCIO DE PRODUTOS AGROPECUÁRIOS LTDA (05.003.850/0001-67)
 Modelo: MOTOSERRA MS170

Item: 0015
 Descrição: ASPIRADOR SOPRADOR FOLHAS MOTORIZADO: Especificação : de 1º qualidade ou similar
 Quantidade: 11
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 1.396,22
 Valor Final: 1.096,88
 Valor Total: 12.065,68
 Adjudicado em: 20/07/2021 - 16:39:00
 Adjudicado por: Simone Rodrigues Deziderio
 Nome da Empresa: SANIGRAN LTDA (15.153.524/0001-90)
 Modelo: Garthen GSF-2000

Item: 0016
 Descrição: SAIBRE PRA MOTOSERRA 72 DENTES: Especificação : de 1º qualidade ou similar
 Quantidade: 17
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 417,50
 Valor Final: 416,00
 Valor Total: 7.072,00
 Adjudicado em: 20/07/2021 - 16:39:00
 Adjudicado por: Simone Rodrigues Deziderio
 Nome da Empresa: MP COMÉRCIO DE PRODUTOS AGROPECUÁRIOS LTDA (05.003.850/0001-67)
 Modelo: SAIBRE PRA MOTOSERRA 72 DENTES

Item: 0017
 Descrição: SAIBRE PRA MOTOSERRA 42 DENTES: Especificação : de 1º qualidade ou similar
 Quantidade: 14
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 425,93
 Valor Final: 420,00
 Valor Total: 5.880,00
 Adjudicado em: 20/07/2021 - 16:39:00
 Adjudicado por: Simone Rodrigues Deziderio
 Nome da Empresa: MP COMÉRCIO DE PRODUTOS AGROPECUÁRIOS LTDA (05.003.850/0001-67)
 Modelo: SAIBRE PRA MOTOSERRA 42 DENTES

Item: 0018
 Descrição: SAIBRE PRA MOTOSERRA 40 DENTES: Especificação : de 1º qualidade ou similar
 Quantidade: 14
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 395,68
 Valor Final: 306,00
 Valor Total: 4.284,00
 Adjudicado em: 20/07/2021 - 16:39:00
 Adjudicado por: Simone Rodrigues Deziderio
 Nome da Empresa: MP COMÉRCIO DE PRODUTOS AGROPECUÁRIOS LTDA (05.003.850/0001-67)
 Modelo: SAIBRE PRA MOTOSERRA 40 DENTES

Item: 0019

Descrição: SAIBRE PRA MOTOSERRA 36 DENTES: Especificação : de 1º qualidade ou similar
 Quantidade: 13
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 361,19
 Valor Final: 361,19
 Valor Total: 4.695,47
 Adjudicado em: 20/07/2021 - 16:39:00
 Adjudicado por: Simone Rodrigues Deziderio
 Nome da Empresa: MP COMÉRCIO DE PRODUTOS AGROPECUÁRIOS LTDA (05.003.850/0001-67)
 Modelo: SAIBRE PRA MOTOSERRA 36 DENTES

Item: 0020
 Descrição: SAIBRE PRA MOTOSERRA 22 DENTES: Especificação : de 1º qualidade ou similar
 Quantidade: 25
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 174,99
 Valor Final: 174,99
 Valor Total: 4.374,75
 Adjudicado em: 20/07/2021 - 16:39:00
 Adjudicado por: Simone Rodrigues Deziderio
 Nome da Empresa: MP COMÉRCIO DE PRODUTOS AGROPECUÁRIOS LTDA (05.003.850/0001-67)
 Modelo: SAIBRE PRA MOTOSERRA 22 DENTES

Item: 0021
 Descrição: CORRENTE P/MOTOSERRA 3/8- 42 DENTES: Especificação : corrente p/motoserra stihl r.288
 Quantidade: 120
 Unidade de Fornecimento: Peça
 Valor Referência: 98,30
 Valor Final: 87,00
 Valor Total: 10.440,00
 Adjudicado em: 20/07/2021 - 16:39:00
 Adjudicado por: Simone Rodrigues Deziderio
 Nome da Empresa: MP COMÉRCIO DE PRODUTOS AGROPECUÁRIOS LTDA (05.003.850/0001-67)
 Modelo: CORRENTE P/MOTOSERRA 3/8- 42 DENTES

Item: 0022
 Descrição: CORRENTE P/MOTOSERRA 404- 40 DENTES: Especificação : Corrente para motoserra 404-40 40 dentes
 Quantidade: 120
 Unidade de Fornecimento: Peça
 Valor Referência: 95,75
 Valor Final: 94,00
 Valor Total: 11.280,00
 Adjudicado em: 20/07/2021 - 16:39:00
 Adjudicado por: Simone Rodrigues Deziderio
 Nome da Empresa: MP COMÉRCIO DE PRODUTOS AGROPECUÁRIOS LTDA (05.003.850/0001-67)
 Modelo: CORRENTE P/MOTOSERRA 404- 40 DENTES

Item: 0023
 Descrição: CORRENTE PARA MOTOR STIHL 3/8 C/820 DENTES: Especificação : CORRENTE PARA MOTOR STIHL 3/8
 Quantidade: 35
 Unidade de Fornecimento: Rolo
 Valor Referência: 1.927,25
 Valor Final: 1.640,00
 Valor Total: 57.400,00
 Adjudicado em: 20/07/2021 - 16:39:00
 Adjudicado por: Simone Rodrigues Deziderio
 Nome da Empresa: MP COMÉRCIO DE PRODUTOS AGROPECUÁRIOS LTDA (05.003.850/0001-67)
 Modelo: CORRENTE PARA MOTOR STIHL 3/8 C/820 DENT

Item: 0024
 Descrição: CORRENTE P/ MOTOSERRA 22 DENTES: Especificação : de 1º qualidade ou similar
 Quantidade: 140
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 65,65
 Valor Final: 54,70
 Valor Total: 7.658,00
 Adjudicado em: 20/07/2021 - 16:39:00
 Adjudicado por: Simone Rodrigues Deziderio
 Nome da Empresa: MP COMÉRCIO DE PRODUTOS AGROPECUÁRIOS LTDA (05.003.850/0001-67)
 Modelo: CORRENTE P/ MOTOSERRA 22 DENTES

Item: 0025
 Descrição: LIMATÃO K & F MOTOSERRA 8X3/16 FINO
 Quantidade: 1.002
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 7,00
 Valor Final: 7,00

Valor Total:	7.014,00
Adjudicado em:	20/07/2021 - 16:39:00
Adjudicado por:	Simone Rodrigues Deziderio
Nome da Empresa:	MP COMÉRCIO DE PRODUTOS AGROPECUÁRIOS LTDA (05.003.850/0001-67)
Modelo:	LIMATÃO K & F MOTOSSERRA 8X3/16 FINO
Item:	0026
Descrição:	LIMATAO OREGON 3X8: Especificação : LIMATAO OREGON 3/8
Quantidade:	1.002
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	7,00
Valor Final:	7,00
Valor Total:	7.014,00
Adjudicado em:	20/07/2021 - 16:39:00
Adjudicado por:	Simone Rodrigues Deziderio
Nome da Empresa:	MP COMÉRCIO DE PRODUTOS AGROPECUÁRIOS LTDA (05.003.850/0001-67)
Modelo:	LIMATAO OREGON 3X8
Item:	0027
Descrição:	PULVERIZADOR COSTAL JACTO 20 LTS
Quantidade:	8
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	431,94
Valor Final:	190,00
Valor Total:	1.520,00
Adjudicado em:	20/07/2021 - 16:39:00
Adjudicado por:	Simone Rodrigues Deziderio
Nome da Empresa:	SANIGRAN LTDA (15.153.524/0001-90)
Modelo:	Lynus PL-20
Item:	0028
Descrição:	LAVADORA ALTA PRESSÃO PROFISSIONAL
Quantidade:	8
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1.648,98
Valor Final:	1.494,99
Valor Total:	11.959,92
Adjudicado em:	20/07/2021 - 16:39:00
Adjudicado por:	Simone Rodrigues Deziderio
Nome da Empresa:	SANIGRAN LTDA (15.153.524/0001-90)
Modelo:	Eletroplas EL-1400i
Item:	0029
Descrição:	LAMINA SERRA BIMETAL BS 1224 STARRET
Quantidade:	220
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	11,98
Valor Final:	10,90
Valor Total:	2.398,00
Adjudicado em:	20/07/2021 - 16:39:00
Adjudicado por:	Simone Rodrigues Deziderio
Nome da Empresa:	MP COMÉRCIO DE PRODUTOS AGROPECUÁRIOS LTDA (05.003.850/0001-67)
Modelo:	LAMINA SERRA BIMETAL BS 1224 STARRET
Item:	0030
Descrição:	LAMINA 2 PONTAS STHIL FS 220
Quantidade:	220
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	123,55
Valor Final:	123,55
Valor Total:	27.181,00
Adjudicado em:	20/07/2021 - 16:39:00
Adjudicado por:	Simone Rodrigues Deziderio
Nome da Empresa:	MP COMÉRCIO DE PRODUTOS AGROPECUÁRIOS LTDA (05.003.850/0001-67)
Modelo:	LAMINA 2 PONTAS STHIL FS 220
Item:	0031
Descrição:	FIO DE NYLON P/CORTADOR DE GRAMA 2,6MM
Quantidade:	1.100
Unidade de Fornecimento:	Metro
Valor Referência	1,28
Valor Final:	0,81
Valor Total:	891,00
Adjudicado em:	20/07/2021 - 16:39:00
Adjudicado por:	Simone Rodrigues Deziderio
Nome da Empresa:	SANIGRAN LTDA (15.153.524/0001-90)
Modelo:	Nakashi

Item:	0032
Descrição:	CHAVE VELA PARA MOTOSERRAS: Especificação : de 1º qualidade ou similar
Quantidade:	130
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	31,38
Valor Final:	30,00
Valor Total:	3.900,00
Adjudicado em:	20/07/2021 - 16:39:00
Adjudicado por:	Simone Rodrigues Deziderio
Nome da Empresa:	MP COMÉRCIO DE PRODUTOS AGROPECUÁRIOS LTDA (05.003.850/0001-67)
Modelo:	CHAVE VELA PARA MOTOSERRAS
Item:	0033
Descrição:	PULVERIZADOR ELÉTRICO A BATERIA E MANUAL SS20-B 20L
Quantidade:	58
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	703,33
Valor Final:	585,00
Valor Total:	33.930,00
Adjudicado em:	20/07/2021 - 16:39:00
Adjudicado por:	Simone Rodrigues Deziderio
Nome da Empresa:	COMERCIAL RURAL XINGU LTDA (12.524.415/0001-43)
Modelo:	INTECH
Item:	0034
Descrição:	FACA PARA ROÇADEIRA: Especificação : faca para roçadeira motorizada
Quantidade:	150
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	116,84
Valor Final:	108,00
Valor Total:	16.200,00
Adjudicado em:	20/07/2021 - 16:39:00
Adjudicado por:	Simone Rodrigues Deziderio
Nome da Empresa:	MP COMÉRCIO DE PRODUTOS AGROPECUÁRIOS LTDA (05.003.850/0001-67)
Modelo:	FACA PARA ROÇADEIRA
Item:	0036
Descrição:	ESPALHANTE ADESIVO LITROS: Especificação : de 1º qualidade ou similar
Quantidade:	500
Unidade de Fornecimento:	Litro
Valor Referência	19,78
Valor Final:	15,00
Valor Total:	7.500,00
Adjudicado em:	20/07/2021 - 16:39:00
Adjudicado por:	Simone Rodrigues Deziderio
Nome da Empresa:	COMERCIAL RURAL XINGU LTDA (12.524.415/0001-43)
Modelo:	WILFIX
Item:	0037
Descrição:	GLIFOSATO 1 LITRO
Quantidade:	12.070
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	37,08
Valor Final:	13,80
Valor Total:	166.566,00
Adjudicado em:	20/07/2021 - 16:39:00
Adjudicado por:	Simone Rodrigues Deziderio
Nome da Empresa:	WENDER DE S CAMARGO EIRELI (07.260.827/0001-83)
Modelo:	GLIFOSATO 1 LITRO
Item:	0038
Descrição:	2.4 D COM PICLORAM LITROS: Especificação : de 1º qualidade ou similar
Quantidade:	2.000
Unidade de Fornecimento:	Litro
Valor Referência	44,00
Valor Final:	28,00
Valor Total:	56.000,00
Adjudicado em:	20/07/2021 - 16:39:00
Adjudicado por:	Simone Rodrigues Deziderio
Nome da Empresa:	WENDER DE S CAMARGO EIRELI (07.260.827/0001-83)
Modelo:	2.4 D C/ PICLORAM LTS
Item:	0039
Descrição:	INSETICIDA 1 LT: Especificação : FRASCO CONTENDO 1000ML
Quantidade:	10.542
Unidade de Fornecimento:	Litro
Valor Referência	177,60

Valor Final: 21,50
 Valor Total: 226.653,00
 Adjudicado em: 20/07/2021 - 16:39:00
 Adjudicado por: Simone Rodrigues Deziderio
 Nome da Empresa: WENDER DE S CAMARGO EIRELI (07.260.827/0001-83)
 Modelo: INSETICIDA 1 LT

Item: 0040
 Descrição: FUNGICIDA 1KG: Especificação : PACOTE CONTENDO 1000GR
 Quantidade: 340
 Unidade de Fornecimento: Quilo
 Valor Referência: 155,00
 Valor Final: 26,40
 Valor Total: 8.976,00
 Adjudicado em: 20/07/2021 - 16:39:00
 Adjudicado por: Simone Rodrigues Deziderio
 Nome da Empresa: WENDER DE S CAMARGO EIRELI (07.260.827/0001-83)
 Modelo: FUNGICIDA 1KG

Item: 0041
 Descrição: CINTO SUPORTE PARA ROÇADEIRA
 Quantidade: 9
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 118,31
 Valor Final: 118,31
 Valor Total: 1.064,79
 Adjudicado em: 20/07/2021 - 16:39:00
 Adjudicado por: Simone Rodrigues Deziderio
 Nome da Empresa: MP COMÉRCIO DE PRODUTOS AGROPECUÁRIOS LTDA (05.003.850/0001-67)
 Modelo: CINTO SUPORTE PARA ROÇADEIRA

Item: 0042
 Descrição: TRICUT AUTOMATICO PARA ROÇADEIRA: Especificação : tricut para roçadeira automatico de 1º qualidade ou similar
 Quantidade: 90
 Unidade de Fornecimento: Peça
 Valor Referência: 127,72
 Valor Final: 127,72
 Valor Total: 11.494,80
 Adjudicado em: 20/07/2021 - 16:39:00
 Adjudicado por: Simone Rodrigues Deziderio
 Nome da Empresa: MP COMÉRCIO DE PRODUTOS AGROPECUÁRIOS LTDA (05.003.850/0001-67)
 Modelo: TRICUT AUTOMATICO PARA ROÇADEIRA

Item: 0043
 Descrição: ROLO FIO PARA ROÇADEIRA: Especificação : fio nylon para roçadeira motorizada
 Quantidade: 12
 Unidade de Fornecimento: Rolo
 Valor Referência: 269,90
 Valor Final: 269,90
 Valor Total: 3.238,80
 Adjudicado em: 20/07/2021 - 16:39:00
 Adjudicado por: Simone Rodrigues Deziderio
 Nome da Empresa: MP COMÉRCIO DE PRODUTOS AGROPECUÁRIOS LTDA (05.003.850/0001-67)
 Modelo: ROLO FIO PARA ROÇADEIRA

Item: 0044
 Descrição: PRATO GIRATÓRIO FS220 -4119-713-3100
 Quantidade: 80
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 17,63
 Valor Final: 17,63
 Valor Total: 1.410,40
 Adjudicado em: 20/07/2021 - 16:39:00
 Adjudicado por: Simone Rodrigues Deziderio
 Nome da Empresa: MP COMÉRCIO DE PRODUTOS AGROPECUÁRIOS LTDA (05.003.850/0001-67)
 Modelo: PRATO GIRATÓRIO FS220 -4119-713-3100

Item: 0045
 Descrição: ELEMENTO DO FILTRO DE AR
 Quantidade: 144
 Unidade de Fornecimento: Peça
 Valor Referência: 26,74
 Valor Final: 26,74
 Valor Total: 3.850,56
 Adjudicado em: 20/07/2021 - 16:39:00
 Adjudicado por: Simone Rodrigues Deziderio
 Nome da Empresa: MP COMÉRCIO DE PRODUTOS AGROPECUÁRIOS LTDA (05.003.850/0001-67)

Modelo:	ELEMENTO DO FILTRO DE AR
Item:	0046
Descrição:	TESOURA DE PODA GOLD
Quantidade:	4
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	29,50
Valor Final:	29,50
Valor Total:	118,00
Adjudicado em:	20/07/2021 - 16:39:00
Adjudicado por:	Simone Rodrigues Deziderio
Nome da Empresa:	MP COMÉRCIO DE PRODUTOS AGROPECUÁRIOS LTDA (05.003.850/0001-67)
Modelo:	TESOURA DE PODA GOLD
Item:	0047
Descrição:	AGROTOXICO MATA TUDO OU HANDAPE
Quantidade:	35.500
Unidade de Fornecimento:	Litro
Valor Referência	29,73
Valor Final:	29,73
Valor Total:	1.055.415,00
Adjudicado em:	20/07/2021 - 16:39:00
Adjudicado por:	Simone Rodrigues Deziderio
Nome da Empresa:	COMERCIAL RURAL XINGU LTDA (12.524.415/0001-43)
Modelo:	NUFARM
Item:	0048
Descrição:	AGROTOXICO GALOP
Quantidade:	130
Unidade de Fornecimento:	Litro
Valor Referência	28,83
Valor Final:	27,50
Valor Total:	3.575,00
Adjudicado em:	20/07/2021 - 16:39:00
Adjudicado por:	Simone Rodrigues Deziderio
Nome da Empresa:	WENDER DE S CAMARGO EIRELI (07.260.827/0001-83)
Modelo:	AGROTOXICO GALOP
Item:	0049
Descrição:	AGROTOXICO GRAMIZAP
Quantidade:	80
Unidade de Fornecimento:	Litro
Valor Referência	40,00
Valor Final:	39,20
Valor Total:	3.136,00
Adjudicado em:	20/07/2021 - 16:39:00
Adjudicado por:	Simone Rodrigues Deziderio
Nome da Empresa:	WENDER DE S CAMARGO EIRELI (07.260.827/0001-83)
Modelo:	AGROTOXICO GRAMIZAP
Item:	0050
Descrição:	ADUBO FOLEAR
Quantidade:	60
Unidade de Fornecimento:	Litro
Valor Referência	20,25
Valor Final:	20,00
Valor Total:	1.200,00
Adjudicado em:	20/07/2021 - 16:39:00
Adjudicado por:	Simone Rodrigues Deziderio
Nome da Empresa:	COMERCIAL RURAL XINGU LTDA (12.524.415/0001-43)
Modelo:	BIO SOJA
Item:	0052
Descrição:	N P K
Quantidade:	88
Unidade de Fornecimento:	Saco
Valor Referência	223,33
Valor Final:	197,50
Valor Total:	17.380,00
Adjudicado em:	20/07/2021 - 16:39:00
Adjudicado por:	Simone Rodrigues Deziderio
Nome da Empresa:	WENDER DE S CAMARGO EIRELI (07.260.827/0001-83)
Modelo:	N P K
Item:	0054
Descrição:	CUPINICIDA
Quantidade:	42
Unidade de Fornecimento:	Litro

Valor Referência	61,85
Valor Final:	19,90
Valor Total:	835,80
Adjudicado em:	20/07/2021 - 16:39:00
Adjudicado por:	Simone Rodrigues Deziderio
Nome da Empresa:	WENDER DE S CAMARGO EIRELI (07.260.827/0001-83)
Modelo:	CUPINICIDA
Item:	0055
Descrição:	FORMICIDA
Quantidade:	45
Unidade de Fornecimento:	Litro
Valor Referência	79,60
Valor Final:	29,50
Valor Total:	1.327,50
Adjudicado em:	20/07/2021 - 16:39:00
Adjudicado por:	Simone Rodrigues Deziderio
Nome da Empresa:	WENDER DE S CAMARGO EIRELI (07.260.827/0001-83)
Modelo:	FORMICIDA
Item:	0056
Descrição:	HERBICIDA 1LT: Especificação : FRASCO CONTENDO 1000ML
Quantidade:	45
Unidade de Fornecimento:	Litro
Valor Referência	53,00
Valor Final:	24,15
Valor Total:	1.086,75
Adjudicado em:	20/07/2021 - 16:39:00
Adjudicado por:	Simone Rodrigues Deziderio
Nome da Empresa:	WENDER DE S CAMARGO EIRELI (07.260.827/0001-83)
Modelo:	HERBICIDA 1LT
Item:	0071
Descrição:	SAQUINHO PARA MUDAS 15X25X0.5: Especificação : SAQUINHO PARA FAZER MUDAS 15X25X0.5
Quantidade:	2.200
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	0,06
Valor Final:	0,06
Valor Total:	132,00
Adjudicado em:	20/07/2021 - 16:39:00
Adjudicado por:	Simone Rodrigues Deziderio
Nome da Empresa:	COMERCIAL RURAL XINGU LTDA (12.524.415/0001-43)
Modelo:	DESCONTO
Item:	0072
Descrição:	PRISIONEIRO 0000-953-6605
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	8,03
Valor Final:	7,50
Valor Total:	375,00
Adjudicado em:	20/07/2021 - 16:39:00
Adjudicado por:	Simone Rodrigues Deziderio
Nome da Empresa:	MP COMÉRCIO DE PRODUTOS AGROPECUÁRIOS LTDA (05.003.850/0001-67)
Modelo:	PRISIONEIRO 0000-953-6605
Item:	0073
Descrição:	LIMA REDONDA STIHL 5,2X200 - 5605-771-5206 FINO: Especificação : LIMA REDONDA STIHL 5,2X200 -5605-771-5206 FINO
Quantidade:	500
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	8,25
Valor Final:	8,00
Valor Total:	4.000,00
Adjudicado em:	20/07/2021 - 16:39:00
Adjudicado por:	Simone Rodrigues Deziderio
Nome da Empresa:	MP COMÉRCIO DE PRODUTOS AGROPECUÁRIOS LTDA (05.003.850/0001-67)
Modelo:	LIMA REDONDA STIHL 5,2X200 - 5605-771-52
Item:	0074
Descrição:	ROLETE DO PINHÃO 0000-642-1216
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	31,89
Valor Final:	30,00
Valor Total:	1.500,00
Adjudicado em:	20/07/2021 - 16:39:00
Adjudicado por:	Simone Rodrigues Deziderio

Nome da Empresa:	MP COMÉRCIO DE PRODUTOS AGROPECUÁRIOS LTDA (05.003.850/0001-67)
Modelo:	ROLETE DO PINHÃO 0000-642-1216
Item:	0075
Descrição:	ROLETE DO PINHAO ST 0000 642 1223: Especificação : ROLETE DO PINHAO ST 0000 642 1223
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Peça
Valor Referência	31,64
Valor Final:	30,00
Valor Total:	1.500,00
Adjudicado em:	20/07/2021 - 16:39:00
Adjudicado por:	Simone Rodrigues Deziderio
Nome da Empresa:	MP COMÉRCIO DE PRODUTOS AGROPECUÁRIOS LTDA (05.003.850/0001-67)
Modelo:	ROLETE DO PINHAO ST 0000 642 1223
Item:	0077
Descrição:	CORREDIÇA TENSORA 1125-640-1900
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	90,39
Valor Final:	90,39
Valor Total:	4.519,50
Adjudicado em:	20/07/2021 - 16:39:00
Adjudicado por:	Simone Rodrigues Deziderio
Nome da Empresa:	MP COMÉRCIO DE PRODUTOS AGROPECUÁRIOS LTDA (05.003.850/0001-67)
Modelo:	CORREDIÇA TENSORA 1125-640-1900
Item:	0078
Descrição:	RODA DENTADA PARAFUSO TENSOR STT 1125 007 1021: Especificação : RODA DENT/PARAF TENSOR ST 1125-007-1021
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Jogo
Valor Referência	53,74
Valor Final:	53,74
Valor Total:	2.687,00
Adjudicado em:	20/07/2021 - 16:39:00
Adjudicado por:	Simone Rodrigues Deziderio
Nome da Empresa:	MP COMÉRCIO DE PRODUTOS AGROPECUÁRIOS LTDA (05.003.850/0001-67)
Modelo:	RODA DENTADA PARAFUSO TENSOR STT 1125 00
Item:	0079
Descrição:	TERMINAL DA VELA 1128-405-1000
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	17,02
Valor Final:	17,02
Valor Total:	851,00
Adjudicado em:	20/07/2021 - 16:39:00
Adjudicado por:	Simone Rodrigues Deziderio
Nome da Empresa:	MP COMÉRCIO DE PRODUTOS AGROPECUÁRIOS LTDA (05.003.850/0001-67)
Modelo:	TERMINAL DA VELA 1128-405-1000
Item:	0080
Descrição:	CABEÇOTE DE CORTE 4003-710-2104
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	86,33
Valor Final:	86,33
Valor Total:	2.589,90
Adjudicado em:	20/07/2021 - 16:39:00
Adjudicado por:	Simone Rodrigues Deziderio
Nome da Empresa:	MP COMÉRCIO DE PRODUTOS AGROPECUÁRIOS LTDA (05.003.850/0001-67)
Modelo:	CABEÇOTE DE CORTE 4003-710-2104
Item:	0081
Descrição:	SABRE STIHL 63 CM 3003 001 5631 42D: Especificação : SABRE ST 63CM
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Peça
Valor Referência	372,18
Valor Final:	372,00
Valor Total:	11.160,00
Adjudicado em:	20/07/2021 - 16:39:00
Adjudicado por:	Simone Rodrigues Deziderio
Nome da Empresa:	MP COMÉRCIO DE PRODUTOS AGROPECUÁRIOS LTDA (05.003.850/0001-67)
Modelo:	SABRE STIHL 63 CM 3003 001 5631 42D
Item:	0082
Descrição:	TRAVA DE ACELERADOR ST 1117-182-0805, Especificação : TRAVA DE ACELERADOR
Quantidade:	50

Unidade de Fornecimento:	Peça
Valor Referência	11,59
Valor Final:	11,59
Valor Total:	579,50
Adjudicado em:	20/07/2021 - 16:39:00
Adjudicado por:	Simone Rodrigues Deziderio
Nome da Empresa:	MP COMÉRCIO DE PRODUTOS AGROPECUÁRIOS LTDA (05.003.850/0001-67)
Modelo:	TRAVA DE ACELERADOR ST 1117-182-0805
Item:	0083
Descrição:	VELA ST 0000 400 7000, Especificação : VELA ST 0000 400 7000
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Peça
Valor Referência	22,16
Valor Final:	22,16
Valor Total:	2.216,00
Adjudicado em:	20/07/2021 - 16:39:00
Adjudicado por:	Simone Rodrigues Deziderio
Nome da Empresa:	MP COMÉRCIO DE PRODUTOS AGROPECUÁRIOS LTDA (05.003.850/0001-67)
Modelo:	VELA ST 0000 400 7000
Item:	0084
Descrição:	CHAVE VELA 1111 890 7000: Especificação : Todos
Quantidade:	60
Unidade de Fornecimento:	Peça
Valor Referência	30,25
Valor Final:	30,25
Valor Total:	1.815,00
Adjudicado em:	20/07/2021 - 16:39:00
Adjudicado por:	Simone Rodrigues Deziderio
Nome da Empresa:	MP COMÉRCIO DE PRODUTOS AGROPECUÁRIOS LTDA (05.003.850/0001-67)
Modelo:	CHAVE VELA 1111 890 7000
Item:	0086
Descrição:	CARBURADOR 1122-120-0623
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	302,64
Valor Final:	260,00
Valor Total:	26.000,00
Adjudicado em:	20/07/2021 - 16:39:00
Adjudicado por:	Simone Rodrigues Deziderio
Nome da Empresa:	MP COMÉRCIO DE PRODUTOS AGROPECUÁRIOS LTDA (05.003.850/0001-67)
Modelo:	CARBURADOR 1122-120-0623
Item:	0087
Descrição:	CILINDRO C/ PISTÃO 52MM -1122-020-1219
Quantidade:	40
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	712,53
Valor Final:	712,53
Valor Total:	28.501,20
Adjudicado em:	20/07/2021 - 16:39:00
Adjudicado por:	Simone Rodrigues Deziderio
Nome da Empresa:	MP COMÉRCIO DE PRODUTOS AGROPECUÁRIOS LTDA (05.003.850/0001-67)
Modelo:	CILINDRO C/ PISTÃO 52MM -1122-020-1219
Item:	0088
Descrição:	JUNTA DO VEDADOR STT 1122 007 1054: Especificação : JUNTA DE VEDAÇÃO ST 1122 007 1054
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Jogo
Valor Referência	36,31
Valor Final:	36,31
Valor Total:	3.631,00
Adjudicado em:	20/07/2021 - 16:39:00
Adjudicado por:	Simone Rodrigues Deziderio
Nome da Empresa:	MP COMÉRCIO DE PRODUTOS AGROPECUÁRIOS LTDA (05.003.850/0001-67)
Modelo:	JUNTA DO VEDADOR STT 1122 007 1054
Item:	0089
Descrição:	SILENCIADOR 1122 140 0614
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	133,91
Valor Final:	114,99
Valor Total:	2.299,80
Adjudicado em:	20/07/2021 - 16:39:00

Adjudicado por:	Simone Rodrigues Deziderio
Nome da Empresa:	MP COMÉRCIO DE PRODUTOS AGROPECUÁRIOS LTDA (05.003.850/0001-67)
Modelo:	SILENCIADOR 1122 140 0614
Item:	0090
Descrição:	SABRE ST 75 CM 3002 001 8041: Especificação : todos
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Peça
Valor Referência	282,25
Valor Final:	282,25
Valor Total:	14.112,50
Adjudicado em:	20/07/2021 - 16:39:00
Adjudicado por:	Simone Rodrigues Deziderio
Nome da Empresa:	MP COMÉRCIO DE PRODUTOS AGROPECUÁRIOS LTDA (05.003.850/0001-67)
Modelo:	SABRE ST 75 CM 3002 001 8041
Item:	0091
Descrição:	BARRA ROSQUEAVEL 3/4: Especificação : BARRA ROSQUEADA 3/4
Quantidade:	2.000
Unidade de Fornecimento:	Peça
Valor Referência	22,52
Valor Final:	22,30
Valor Total:	44.600,00
Adjudicado em:	20/07/2021 - 16:39:00
Adjudicado por:	Simone Rodrigues Deziderio
Nome da Empresa:	MP COMÉRCIO DE PRODUTOS AGROPECUÁRIOS LTDA (05.003.850/0001-67)
Modelo:	BARRA ROSQUEAVEL 3/4
Item:	0092
Descrição:	MOLA DE CONTATO STIHL 1122 647 2401: Especificação : STIHL
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Peça
Valor Referência	4,88
Valor Final:	4,88
Valor Total:	244,00
Adjudicado em:	20/07/2021 - 16:39:00
Adjudicado por:	Simone Rodrigues Deziderio
Nome da Empresa:	MP COMÉRCIO DE PRODUTOS AGROPECUÁRIOS LTDA (05.003.850/0001-67)
Modelo:	MOLA DE CONTATO STIHL 1122 647 2401
Item:	0093
Descrição:	PEÇA DE SUJEICAO STIHL 1125 656 150, Especificação : Aplicações diversas.
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Peça
Valor Referência	14,78
Valor Final:	14,78
Valor Total:	739,00
Adjudicado em:	20/07/2021 - 16:39:00
Adjudicado por:	Simone Rodrigues Deziderio
Nome da Empresa:	MP COMÉRCIO DE PRODUTOS AGROPECUÁRIOS LTDA (05.003.850/0001-67)
Modelo:	PEÇA DE SUJEICAO STIHL 1125 656 150
Item:	0094
Descrição:	PRÉ FILTRO DA STIHL 1111 141 0300: Especificação : PRE FILTRO
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Peça
Valor Referência	32,25
Valor Final:	32,25
Valor Total:	6.450,00
Adjudicado em:	20/07/2021 - 16:39:00
Adjudicado por:	Simone Rodrigues Deziderio
Nome da Empresa:	MP COMÉRCIO DE PRODUTOS AGROPECUÁRIOS LTDA (05.003.850/0001-67)
Modelo:	PRÉ FILTRO DA STIHL 1111 141 0300
Item:	0095
Descrição:	AMORTECEDOR 1122-790-9920
Quantidade:	60
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	21,00
Valor Final:	21,00
Valor Total:	1.260,00
Adjudicado em:	20/07/2021 - 16:39:00
Adjudicado por:	Simone Rodrigues Deziderio
Nome da Empresa:	MP COMÉRCIO DE PRODUTOS AGROPECUÁRIOS LTDA (05.003.850/0001-67)
Modelo:	AMORTECEDOR 1122-790-9920
Item:	0096
Descrição:	REPARO RAISMAN BROSOL STIHL KIT AGULHA: Especificação : STIHL

Quantidade: 30
 Unidade de Fornecimento: Peça
 Valor Referência: 52,97
 Valor Final: 52,97
 Valor Total: 1.589,10
 Adjudicado em: 20/07/2021 - 16:39:00
 Adjudicado por: Simone Rodrigues Deziderio
 Nome da Empresa: MP COMÉRCIO DE PRODUTOS AGROPECUÁRIOS LTDA (05.003.850/0001-67)
 Modelo: REPARO RAISMAN BROSOL STIHL KIT AGULHA

Item: 0097
 Descrição: PISTÃO STIHL 38MM FS 220: Especificação : STIHL
 Quantidade: 20
 Unidade de Fornecimento: Peça
 Valor Referência: 126,06
 Valor Final: 126,06
 Valor Total: 2.521,20
 Adjudicado em: 20/07/2021 - 16:39:00
 Adjudicado por: Simone Rodrigues Deziderio
 Nome da Empresa: MP COMÉRCIO DE PRODUTOS AGROPECUÁRIOS LTDA (05.003.850/0001-67)
 Modelo: PISTÃO STIHL 38MM FS 220

Item: 0098
 Descrição: ÇARBURADOR C1S-S3E - 4119-120-0602
 Quantidade: 40
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 204,11
 Valor Final: 204,11
 Valor Total: 8.164,40
 Adjudicado em: 20/07/2021 - 16:39:00
 Adjudicado por: Simone Rodrigues Deziderio
 Nome da Empresa: MP COMÉRCIO DE PRODUTOS AGROPECUÁRIOS LTDA (05.003.850/0001-67)
 Modelo: ÇARBURADOR C1S-S3E - 4119-120-0602

Item: 0099
 Descrição: JUNTA DA CAMISA 4119-029-2300
 Quantidade: 20
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 7,10
 Valor Final: 7,10
 Valor Total: 142,00
 Adjudicado em: 20/07/2021 - 16:39:00
 Adjudicado por: Simone Rodrigues Deziderio
 Nome da Empresa: MP COMÉRCIO DE PRODUTOS AGROPECUÁRIOS LTDA (05.003.850/0001-67)
 Modelo: JUNTA DA CAMISA 4119-029-2300

Item: 0100
 Descrição: JUNTA DA VEDACAO STIHL 4119 149 0600, Especificação : JUNTA DA VEDAÇÃO STIHL
 Quantidade: 60
 Unidade de Fornecimento: Peça
 Valor Referência: 4,75
 Valor Final: 4,75
 Valor Total: 285,00
 Adjudicado em: 20/07/2021 - 16:39:00
 Adjudicado por: Simone Rodrigues Deziderio
 Nome da Empresa: MP COMÉRCIO DE PRODUTOS AGROPECUÁRIOS LTDA (05.003.850/0001-67)
 Modelo: JUNTA DA VEDACAO STIHL 4119 149 0600

Item: 0101
 Descrição: TUBO GRAXA-80G
 Quantidade: 25
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 21,25
 Valor Final: 21,15
 Valor Total: 528,75
 Adjudicado em: 20/07/2021 - 16:39:00
 Adjudicado por: Simone Rodrigues Deziderio
 Nome da Empresa: MP COMÉRCIO DE PRODUTOS AGROPECUÁRIOS LTDA (05.003.850/0001-67)
 Modelo: TUBO GRAXA-80G

Item: 0102
 Descrição: TAMPA DE ARRANQUE 4119-190-0401
 Quantidade: 15
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 58,96
 Valor Final: 58,96
 Valor Total: 884,40

Adjudicado em:	20/07/2021 - 16:39:00
Adjudicado por:	Simone Rodrigues Deziderio
Nome da Empresa:	MP COMÉRCIO DE PRODUTOS AGROPECUÁRIOS LTDA (05.003.850/0001-67)
Modelo:	TAMPA DE ARRANQUE 4119-190-0401
Item:	0103
Descrição:	ALAVANCA DO ACELERADOR STIHL 1122 180 1500: Especificação : ALAVANCA STIHL
Quantidade:	35
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	10,97
Valor Final:	10,97
Valor Total:	383,95
Adjudicado em:	20/07/2021 - 16:39:00
Adjudicado por:	Simone Rodrigues Deziderio
Nome da Empresa:	MP COMÉRCIO DE PRODUTOS AGROPECUÁRIOS LTDA (05.003.850/0001-67)
Modelo:	ALAVANCA DO ACELERADOR STIHL 1122 180 15
Item:	0104
Descrição:	COBERTURA STIHL 1128 084 1400: Especificação : STIHL
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Peça
Valor Referência	10,50
Valor Final:	10,50
Valor Total:	210,00
Adjudicado em:	20/07/2021 - 16:39:00
Adjudicado por:	Simone Rodrigues Deziderio
Nome da Empresa:	MP COMÉRCIO DE PRODUTOS AGROPECUÁRIOS LTDA (05.003.850/0001-67)
Modelo:	COBERTURA STIHL 1128 084 1400
Item:	0105
Descrição:	CORDAO DE ARRANQUE STIHL 4,5M, Especificação : CORDAO STIHL
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Peça
Valor Referência	10,06
Valor Final:	10,06
Valor Total:	1.006,00
Adjudicado em:	20/07/2021 - 16:39:00
Adjudicado por:	Simone Rodrigues Deziderio
Nome da Empresa:	MP COMÉRCIO DE PRODUTOS AGROPECUÁRIOS LTDA (05.003.850/0001-67)
Modelo:	CORDAO DE ARRANQUE STIHL 4,5M
Item:	0106
Descrição:	MANGUEIRA DE ISOLAMENTO STIHL 10MM 1122 4442 0400: Especificação : Tipo STIHL
Quantidade:	40
Unidade de Fornecimento:	Peça
Valor Referência	8,12
Valor Final:	8,12
Valor Total:	324,80
Adjudicado em:	20/07/2021 - 16:39:00
Adjudicado por:	Simone Rodrigues Deziderio
Nome da Empresa:	MP COMÉRCIO DE PRODUTOS AGROPECUÁRIOS LTDA (05.003.850/0001-67)
Modelo:	MANGUEIRA DE ISOLAMENTO STIHL 10MM 1122
Item:	0107
Descrição:	MOLA COM HASTE 0000-998-0604
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	5,54
Valor Final:	5,54
Valor Total:	277,00
Adjudicado em:	20/07/2021 - 16:39:00
Adjudicado por:	Simone Rodrigues Deziderio
Nome da Empresa:	MP COMÉRCIO DE PRODUTOS AGROPECUÁRIOS LTDA (05.003.850/0001-67)
Modelo:	MOLA COM HASTE 0000-998-0604
Item:	0108
Descrição:	MOLA DE RECUO 1122-190-0605
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	28,08
Valor Final:	28,08
Valor Total:	1.404,00
Adjudicado em:	20/07/2021 - 16:39:00
Adjudicado por:	Simone Rodrigues Deziderio
Nome da Empresa:	MP COMÉRCIO DE PRODUTOS AGROPECUÁRIOS LTDA (05.003.850/0001-67)
Modelo:	MOLA DE RECUO 1122-190-0605
Item:	0109

Descrição:	PARAFUSO COM COLAR M8 1138-664-2400
Quantidade:	60
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	8,31
Valor Final:	8,31
Valor Total:	498,60
Adjudicado em:	20/07/2021 - 16:39:00
Adjudicado por:	Simone Rodrigues Deziderio
Nome da Empresa:	MP COMÉRCIO DE PRODUTOS AGROPECUÁRIOS LTDA (05.003.850/0001-67)
Modelo:	PARAFUSO COM COLAR M8 1138-664-2400
Item:	0110
Descrição:	CORDÃO DE ARRANQUE 3,5 M 1128 190 2900: Especificação : CORDÃO DE ARRANQUE 3,5M
Quantidade:	40
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	8,50
Valor Final:	8,50
Valor Total:	340,00
Adjudicado em:	20/07/2021 - 16:39:00
Adjudicado por:	Simone Rodrigues Deziderio
Nome da Empresa:	MP COMÉRCIO DE PRODUTOS AGROPECUÁRIOS LTDA (05.003.850/0001-67)
Modelo:	CORDÃO DE ARRANQUE 3,5 M 1128 190 2900
Item:	0111
Descrição:	GAIOLA AGULHA 9512-003-3281
Quantidade:	70
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	32,37
Valor Final:	32,37
Valor Total:	2.265,90
Adjudicado em:	20/07/2021 - 16:39:00
Adjudicado por:	Simone Rodrigues Deziderio
Nome da Empresa:	MP COMÉRCIO DE PRODUTOS AGROPECUÁRIOS LTDA (05.003.850/0001-67)
Modelo:	GAIOLA AGULHA 9512-003-3281
Item:	0112
Descrição:	LUVA 1113 141 1805 STIHL: Especificação : LUVA ST
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Peça
Valor Referência	2,80
Valor Final:	2,80
Valor Total:	280,00
Adjudicado em:	20/07/2021 - 16:39:00
Adjudicado por:	Simone Rodrigues Deziderio
Nome da Empresa:	MP COMÉRCIO DE PRODUTOS AGROPECUÁRIOS LTDA (05.003.850/0001-67)
Modelo:	LUVA 1113 141 1805 STIHL
Item:	0113
Descrição:	PISTÃO 40MM 4119 030 2004 STIHL: Especificação : PISTAO STIHL 40MM
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Peça
Valor Referência	147,55
Valor Final:	135,00
Valor Total:	4.050,00
Adjudicado em:	20/07/2021 - 16:39:00
Adjudicado por:	Simone Rodrigues Deziderio
Nome da Empresa:	MP COMÉRCIO DE PRODUTOS AGROPECUÁRIOS LTDA (05.003.850/0001-67)
Modelo:	PISTÃO 40MM 4119 030 2004 STIHL
Item:	0114
Descrição:	CABO DO ACELERADOR 4119 180 1101 STIHL: Especificação : CABO DO ACELERADOR STIHL
Quantidade:	60
Unidade de Fornecimento:	Peça
Valor Referência	78,48
Valor Final:	78,48
Valor Total:	4.708,80
Adjudicado em:	20/07/2021 - 16:39:00
Adjudicado por:	Simone Rodrigues Deziderio
Nome da Empresa:	MP COMÉRCIO DE PRODUTOS AGROPECUÁRIOS LTDA (05.003.850/0001-67)
Modelo:	CABO DO ACELERADOR 4119 180 1101 STIHL
Item:	0115
Descrição:	BOMBA DE ÓLEO 1122-640-3205
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	267,20
Valor Final:	239,00

Valor Total:	7.170,00
Adjudicado em:	20/07/2021 - 16:39:00
Adjudicado por:	Simone Rodrigues Deziderio
Nome da Empresa:	MP COMÉRCIO DE PRODUTOS AGROPECUÁRIOS LTDA (05.003.850/0001-67)
Modelo:	BOMBA DE ÓLEO 1122-640-3205
Item:	0116
Descrição:	CABEÇOTE ASPIRAÇÃO 0000-350-3504
Quantidade:	15
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	13,40
Valor Final:	13,40
Valor Total:	201,00
Adjudicado em:	20/07/2021 - 16:39:00
Adjudicado por:	Simone Rodrigues Deziderio
Nome da Empresa:	MP COMÉRCIO DE PRODUTOS AGROPECUÁRIOS LTDA (05.003.850/0001-67)
Modelo:	CABEÇOTE ASPIRAÇÃO 0000-350-3504
Item:	0117
Descrição:	CARCAÇA DO TANQUE 1122 350 0817 STIHL: Especificação : CARCAÇA STIHL.
Quantidade:	15
Unidade de Fornecimento:	Peça
Valor Referência	340,60
Valor Final:	280,00
Valor Total:	4.200,00
Adjudicado em:	20/07/2021 - 16:39:00
Adjudicado por:	Simone Rodrigues Deziderio
Nome da Empresa:	MP COMÉRCIO DE PRODUTOS AGROPECUÁRIOS LTDA (05.003.850/0001-67)
Modelo:	CARCAÇA DO TANQUE 1122 350 0817 STIHL
Item:	0118
Descrição:	CARCAÇA DO VENTILADOR 1122 080 2102 STIHL: Especificação : CARCAÇA STIHL
Quantidade:	15
Unidade de Fornecimento:	Peça
Valor Referência	327,45
Valor Final:	260,00
Valor Total:	3.900,00
Adjudicado em:	20/07/2021 - 16:39:00
Adjudicado por:	Simone Rodrigues Deziderio
Nome da Empresa:	MP COMÉRCIO DE PRODUTOS AGROPECUÁRIOS LTDA (05.003.850/0001-67)
Modelo:	CARCAÇA DO VENTILADOR 1122 080 2102 STIHL
Item:	0119
Descrição:	CARCAÇA DO VIRABREQUIM 11 020 2116 STIHL, Especificação : CARCAÇA VIRABREQUIM STIHL
Quantidade:	15
Unidade de Fornecimento:	Peça
Valor Referência	666,66
Valor Final:	585,00
Valor Total:	8.775,00
Adjudicado em:	20/07/2021 - 16:39:00
Adjudicado por:	Simone Rodrigues Deziderio
Nome da Empresa:	MP COMÉRCIO DE PRODUTOS AGROPECUÁRIOS LTDA (05.003.850/0001-67)
Modelo:	CARCAÇA DO VIRABREQUIM 11 020 2116 STIHL
Item:	0120
Descrição:	CHAVE ALLEN 0811-270-1080
Quantidade:	40
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	12,19
Valor Final:	12,19
Valor Total:	487,60
Adjudicado em:	20/07/2021 - 16:39:00
Adjudicado por:	Simone Rodrigues Deziderio
Nome da Empresa:	MP COMÉRCIO DE PRODUTOS AGROPECUÁRIOS LTDA (05.003.850/0001-67)
Modelo:	CHAVE ALLEN 0811-270-1080
Item:	0121
Descrição:	CHAVE COMBINADA 1129 890 340
Quantidade:	40
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	31,63
Valor Final:	31,63
Valor Total:	1.265,20
Adjudicado em:	20/07/2021 - 16:39:00
Adjudicado por:	Simone Rodrigues Deziderio
Nome da Empresa:	MP COMÉRCIO DE PRODUTOS AGROPECUÁRIOS LTDA (05.003.850/0001-67)
Modelo:	CHAVE COMBINADA 1129 890 340

Item:	0122
Descrição:	CONEXÃO 1122-141-2201
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	67,64
Valor Final:	67,64
Valor Total:	2.029,20
Adjudicado em:	20/07/2021 - 16:39:00
Adjudicado por:	Simone Rodrigues Deziderio
Nome da Empresa:	MP COMÉRCIO DE PRODUTOS AGROPECUÁRIOS LTDA (05.003.850/0001-67)
Modelo:	CONEXÃO 1122-141-2201
Item:	0123
Descrição:	EMBREGEM 1122-160-2002
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	196,62
Valor Final:	159,00
Valor Total:	4.770,00
Adjudicado em:	20/07/2021 - 16:39:00
Adjudicado por:	Simone Rodrigues Deziderio
Nome da Empresa:	MP COMÉRCIO DE PRODUTOS AGROPECUÁRIOS LTDA (05.003.850/0001-67)
Modelo:	EMBREGEM 1122-160-2002
Item:	0124
Descrição:	FILTRO DE AR 0000-140-4402
Quantidade:	150
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	59,61
Valor Final:	59,61
Valor Total:	8.941,50
Adjudicado em:	20/07/2021 - 16:39:00
Adjudicado por:	Simone Rodrigues Deziderio
Nome da Empresa:	MP COMÉRCIO DE PRODUTOS AGROPECUÁRIOS LTDA (05.003.850/0001-67)
Modelo:	FILTRO DE AR 0000-140-4402
Item:	0125
Descrição:	AMORTECEDOR 1122-790-9900
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	18,47
Valor Final:	18,47
Valor Total:	554,10
Adjudicado em:	20/07/2021 - 16:39:00
Adjudicado por:	Simone Rodrigues Deziderio
Nome da Empresa:	MP COMÉRCIO DE PRODUTOS AGROPECUÁRIOS LTDA (05.003.850/0001-67)
Modelo:	AMORTECEDOR 1122-790-9900
Item:	0126
Descrição:	AMORTECEDOR 1122-790-9905
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	27,84
Valor Final:	27,84
Valor Total:	835,20
Adjudicado em:	20/07/2021 - 16:39:00
Adjudicado por:	Simone Rodrigues Deziderio
Nome da Empresa:	MP COMÉRCIO DE PRODUTOS AGROPECUÁRIOS LTDA (05.003.850/0001-67)
Modelo:	AMORTECEDOR 1122-790-9905
Item:	0127
Descrição:	ANEL DE COMPRESSÃO 1122-034-3001
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	32,53
Valor Final:	32,53
Valor Total:	650,60
Adjudicado em:	20/07/2021 - 16:39:00
Adjudicado por:	Simone Rodrigues Deziderio
Nome da Empresa:	MP COMÉRCIO DE PRODUTOS AGROPECUÁRIOS LTDA (05.003.850/0001-67)
Modelo:	ANEL DE COMPRESSÃO 1122-034-3001
Item:	0128
Descrição:	ANEL DE COMPRESSÃO 1122-034-3000
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	33,94

Valor Final: 33,94
 Valor Total: 678,80
 Adjudicado em: 20/07/2021 - 16:39:00
 Adjudicado por: Simone Rodrigues Deziderio
 Nome da Empresa: MP COMÉRCIO DE PRODUTOS AGROPECUÁRIOS LTDA (05.003.850/0001-67)
 Modelo: ANEL DE COMPRESSÃO 1122-034-3000

Item: 0129
 Descrição: ARRUELA DE SEGURANÇA 9460-624-0801
 Quantidade: 20
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 2,60
 Valor Final: 2,60
 Valor Total: 52,00
 Adjudicado em: 20/07/2021 - 16:39:00
 Adjudicado por: Simone Rodrigues Deziderio
 Nome da Empresa: MP COMÉRCIO DE PRODUTOS AGROPECUÁRIOS LTDA (05.003.850/0001-67)
 Modelo: ARRUELA DE SEGURANÇA 9460-624-0801

Item: 0130
 Descrição: BATENTE DE GARRAS 1122-664-0501
 Quantidade: 30
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 37,76
 Valor Final: 37,76
 Valor Total: 1.132,80
 Adjudicado em: 20/07/2021 - 16:39:00
 Adjudicado por: Simone Rodrigues Deziderio
 Nome da Empresa: MP COMÉRCIO DE PRODUTOS AGROPECUÁRIOS LTDA (05.003.850/0001-67)
 Modelo: BATENTE DE GARRAS 1122-664-0501

Item: 0131
 Descrição: BATENTE DE GARRAS 1122-664-0506
 Quantidade: 30
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 36,12
 Valor Final: 36,12
 Valor Total: 1.083,60
 Adjudicado em: 20/07/2021 - 16:39:00
 Adjudicado por: Simone Rodrigues Deziderio
 Nome da Empresa: MP COMÉRCIO DE PRODUTOS AGROPECUÁRIOS LTDA (05.003.850/0001-67)
 Modelo: BATENTE DE GARRAS 1122-664-0506

Item: 0132
 Descrição: INTERRUPTOR COMBINADO 1122-182-0902
 Quantidade: 30
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 12,30
 Valor Final: 12,30
 Valor Total: 369,00
 Adjudicado em: 20/07/2021 - 16:39:00
 Adjudicado por: Simone Rodrigues Deziderio
 Nome da Empresa: MP COMÉRCIO DE PRODUTOS AGROPECUÁRIOS LTDA (05.003.850/0001-67)
 Modelo: INTERRUPTOR COMBINADO 1122-182-0902

Item: 0133
 Descrição: MODULO DE IGNIÇÃO 1122-400-1314
 Quantidade: 30
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 285,57
 Valor Final: 227,00
 Valor Total: 6.810,00
 Adjudicado em: 20/07/2021 - 16:39:00
 Adjudicado por: Simone Rodrigues Deziderio
 Nome da Empresa: MP COMÉRCIO DE PRODUTOS AGROPECUÁRIOS LTDA (05.003.850/0001-67)
 Modelo: MODULO DE IGNIÇÃO 1122-400-1314

Item: 0134
 Descrição: MOLA DE TRAÇÃO 0000997-0912
 Quantidade: 60
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 4,74
 Valor Final: 4,74
 Valor Total: 284,40
 Adjudicado em: 20/07/2021 - 16:39:00
 Adjudicado por: Simone Rodrigues Deziderio
 Nome da Empresa: MP COMÉRCIO DE PRODUTOS AGROPECUÁRIOS LTDA (05.003.850/0001-67)

Modelo:	MOLA DE TRAÇÃO 0000997-0912
Item:	0135
Descrição:	PARAFUSO TORQX 5/20 9022-371-1020
Quantidade:	60
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	4,00
Valor Final:	4,00
Valor Total:	240,00
Adjudicado em:	20/07/2021 - 16:39:00
Adjudicado por:	Simone Rodrigues Deziderio
Nome da Empresa:	MP COMÉRCIO DE PRODUTOS AGROPECUÁRIOS LTDA (05.003.850/0001-67)
Modelo:	PARAFUSO TORQX 5/20 9022-371-1020
Item:	0136
Descrição:	PEÇA DE ENGATE 1124-195-7200
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	6,73
Valor Final:	6,73
Valor Total:	336,50
Adjudicado em:	20/07/2021 - 16:39:00
Adjudicado por:	Simone Rodrigues Deziderio
Nome da Empresa:	MP COMÉRCIO DE PRODUTOS AGROPECUÁRIOS LTDA (05.003.850/0001-67)
Modelo:	PEÇA DE ENGATE 1124-195-7200
Item:	0137
Descrição:	PISTÃO 52MM 1122-030-2003
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	251,61
Valor Final:	209,00
Valor Total:	6.270,00
Adjudicado em:	20/07/2021 - 16:39:00
Adjudicado por:	Simone Rodrigues Deziderio
Nome da Empresa:	MP COMÉRCIO DE PRODUTOS AGROPECUÁRIOS LTDA (05.003.850/0001-67)
Modelo:	PISTÃO 52MM 1122-030-2003
Item:	0138
Descrição:	PISTÃO 54 MM 1122-030-2005
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	258,39
Valor Final:	229,00
Valor Total:	6.870,00
Adjudicado em:	20/07/2021 - 16:39:00
Adjudicado por:	Simone Rodrigues Deziderio
Nome da Empresa:	MP COMÉRCIO DE PRODUTOS AGROPECUÁRIOS LTDA (05.003.850/0001-67)
Modelo:	PISTÃO 54 MM 1122-030-2005
Item:	0139
Descrição:	POLIA 1122-195-0400
Quantidade:	40
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	23,82
Valor Final:	23,82
Valor Total:	952,80
Adjudicado em:	20/07/2021 - 16:39:00
Adjudicado por:	Simone Rodrigues Deziderio
Nome da Empresa:	MP COMÉRCIO DE PRODUTOS AGROPECUÁRIOS LTDA (05.003.850/0001-67)
Modelo:	POLIA 1122-195-0400
Item:	0140
Descrição:	PRÉ FILTRO 0000-141-0300
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	23,43
Valor Final:	23,43
Valor Total:	1.171,50
Adjudicado em:	20/07/2021 - 16:39:00
Adjudicado por:	Simone Rodrigues Deziderio
Nome da Empresa:	MP COMÉRCIO DE PRODUTOS AGROPECUÁRIOS LTDA (05.003.850/0001-67)
Modelo:	PRÉ FILTRO 0000-141-0300
Item:	0141
Descrição:	PROTEÇÃO DE MÃO 1122-790-9101
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade

Valor Referência	60,57
Valor Final:	60,57
Valor Total:	605,70
Adjudicado em:	20/07/2021 - 16:39:00
Adjudicado por:	Simone Rodrigues Deziderio
Nome da Empresa:	MP COMÉRCIO DE PRODUTOS AGROPECUÁRIOS LTDA (05.003.850/0001-67)
Modelo:	PROTEÇÃO DE MÃO 1122-790-9101
Item:	0142
Descrição:	RESPIRO DO TANQUE 0000-350-5802
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	17,52
Valor Final:	17,52
Valor Total:	350,40
Adjudicado em:	20/07/2021 - 16:39:00
Adjudicado por:	Simone Rodrigues Deziderio
Nome da Empresa:	MP COMÉRCIO DE PRODUTOS AGROPECUÁRIOS LTDA (05.003.850/0001-67)
Modelo:	RESPIRO DO TANQUE 0000-350-5802
Item:	0143
Descrição:	RETENTOR 9640-003-1560
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	20,61
Valor Final:	20,61
Valor Total:	618,30
Adjudicado em:	20/07/2021 - 16:39:00
Adjudicado por:	Simone Rodrigues Deziderio
Nome da Empresa:	MP COMÉRCIO DE PRODUTOS AGROPECUÁRIOS LTDA (05.003.850/0001-67)
Modelo:	RETENTOR 9640-003-1560
Item:	0144
Descrição:	RETENTOR 9640-003-1850
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	24,45
Valor Final:	24,45
Valor Total:	733,50
Adjudicado em:	20/07/2021 - 16:39:00
Adjudicado por:	Simone Rodrigues Deziderio
Nome da Empresa:	MP COMÉRCIO DE PRODUTOS AGROPECUÁRIOS LTDA (05.003.850/0001-67)
Modelo:	RETENTOR 9640-003-1850
Item:	0145
Descrição:	ROLAMENTO 9503-003-6676
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	66,76
Valor Final:	66,76
Valor Total:	2.002,80
Adjudicado em:	20/07/2021 - 16:39:00
Adjudicado por:	Simone Rodrigues Deziderio
Nome da Empresa:	MP COMÉRCIO DE PRODUTOS AGROPECUÁRIOS LTDA (05.003.850/0001-67)
Modelo:	ROLAMENTO 9503-003-6676
Item:	0146
Descrição:	ROLAMENTO 9523-003-4555
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	70,16
Valor Final:	70,16
Valor Total:	2.104,80
Adjudicado em:	20/07/2021 - 16:39:00
Adjudicado por:	Simone Rodrigues Deziderio
Nome da Empresa:	MP COMÉRCIO DE PRODUTOS AGROPECUÁRIOS LTDA (05.003.850/0001-67)
Modelo:	ROLAMENTO 9523-003-4555
Item:	0147
Descrição:	CABEÇOTE DE ASPIRAÇÃO STIHL 0000 350 3502: Especificação : CABEÇOTE STIHL
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	13,92
Valor Final:	13,92
Valor Total:	417,60
Adjudicado em:	20/07/2021 - 16:39:00
Adjudicado por:	Simone Rodrigues Deziderio

Nome da Empresa:	MP COMÉRCIO DE PRODUTOS AGROPECUÁRIOS LTDA (05.003.850/0001-67)
Modelo:	CABEÇOTE DE ASPIRAÇÃO STIHL 0000 350 350
Item:	0148
Descrição:	FILTRO ADICIONAL 4119-141-0300
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	7,21
Valor Final:	7,21
Valor Total:	360,50
Adjudicado em:	20/07/2021 - 16:39:00
Adjudicado por:	Simone Rodrigues Deziderio
Nome da Empresa:	MP COMÉRCIO DE PRODUTOS AGROPECUÁRIOS LTDA (05.003.850/0001-67)
Modelo:	FILTRO ADICIONAL 4119-141-0300
Item:	0149
Descrição:	FIO CORTE QUADRADO 0000-930-2633 312 MTS: Especificação : FIO CORTE QUADRADO.
Quantidade:	15
Unidade de Fornecimento:	Rolo
Valor Referência	264,53
Valor Final:	264,53
Valor Total:	3.967,95
Adjudicado em:	20/07/2021 - 16:39:00
Adjudicado por:	Simone Rodrigues Deziderio
Nome da Empresa:	MP COMÉRCIO DE PRODUTOS AGROPECUÁRIOS LTDA (05.003.850/0001-67)
Modelo:	FIO CORTE QUADRADO 0000-930-2633 312 MTS
Item:	0150
Descrição:	JOGO DE PEÇAS CARBURADOR -4119-007-1060
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	57,34
Valor Final:	57,34
Valor Total:	1.146,80
Adjudicado em:	20/07/2021 - 16:39:00
Adjudicado por:	Simone Rodrigues Deziderio
Nome da Empresa:	MP COMÉRCIO DE PRODUTOS AGROPECUÁRIOS LTDA (05.003.850/0001-67)
Modelo:	JOGO DE PEÇAS CARBURADOR -4119-007-1060
Item:	0151
Descrição:	JUNTA DA CARCAÇA 4119-029-0500
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	5,23
Valor Final:	5,23
Valor Total:	104,60
Adjudicado em:	20/07/2021 - 16:39:00
Adjudicado por:	Simone Rodrigues Deziderio
Nome da Empresa:	MP COMÉRCIO DE PRODUTOS AGROPECUÁRIOS LTDA (05.003.850/0001-67)
Modelo:	JUNTA DA CARCAÇA 4119-029-0500
Item:	0152
Descrição:	LÂMINA 2 FACAS ESPECIAL 4000-713-4103/011
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	121,05
Valor Final:	121,05
Valor Total:	3.631,50
Adjudicado em:	20/07/2021 - 16:39:00
Adjudicado por:	Simone Rodrigues Deziderio
Nome da Empresa:	MP COMÉRCIO DE PRODUTOS AGROPECUÁRIOS LTDA (05.003.850/0001-67)
Modelo:	LÂMINA 2 FACAS ESPECIAL 4000-713-4103/01
Item:	0153
Descrição:	LÂMINA 03 FACAS 300 MM 4119 713 4100: Especificação : LAMINA 3 FACAS
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	78,09
Valor Final:	78,09
Valor Total:	2.342,70
Adjudicado em:	20/07/2021 - 16:39:00
Adjudicado por:	Simone Rodrigues Deziderio
Nome da Empresa:	MP COMÉRCIO DE PRODUTOS AGROPECUÁRIOS LTDA (05.003.850/0001-67)
Modelo:	LÂMINA 03 FACAS 300 MM 4119 713 4100
Item:	0154
Descrição:	MOLA DE TRAÇÃO
Quantidade:	25

Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	4,17
Valor Final:	4,17
Valor Total:	104,25
Adjudicado em:	20/07/2021 - 16:39:00
Adjudicado por:	Simone Rodrigues Deziderio
Nome da Empresa:	MP COMÉRCIO DE PRODUTOS AGROPECUÁRIOS LTDA (05.003.850/0001-67)
Modelo:	MOLA DE TRAÇÃO
Item:	0155
Descrição:	PORCA DE SEG. COM COLAR 4119-642-7600
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	11,79
Valor Final:	11,79
Valor Total:	589,50
Adjudicado em:	20/07/2021 - 16:39:00
Adjudicado por:	Simone Rodrigues Deziderio
Nome da Empresa:	MP COMÉRCIO DE PRODUTOS AGROPECUÁRIOS LTDA (05.003.850/0001-67)
Modelo:	PORCA DE SEG. COM COLAR 4119-642-7600
Item:	0156
Descrição:	CAPA DEFLETORA 1128-084-8302
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	5,24
Valor Final:	5,24
Valor Total:	104,80
Adjudicado em:	20/07/2021 - 16:39:00
Adjudicado por:	Simone Rodrigues Deziderio
Nome da Empresa:	MP COMÉRCIO DE PRODUTOS AGROPECUÁRIOS LTDA (05.003.850/0001-67)
Modelo:	CAPA DEFLETORA 1128-084-8302
Item:	0157
Descrição:	CILINDRO C/ PISTÃO 54MM -1122-020-1209
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	790,28
Valor Final:	600,00
Valor Total:	12.000,00
Adjudicado em:	20/07/2021 - 16:39:00
Adjudicado por:	Simone Rodrigues Deziderio
Nome da Empresa:	MP COMÉRCIO DE PRODUTOS AGROPECUÁRIOS LTDA (05.003.850/0001-67)
Modelo:	CILINDRO C/ PISTÃO 54MM -1122-020-1209
Item:	0158
Descrição:	CONJUNTO SEM FIM 1122-640-7105
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	46,12
Valor Final:	46,12
Valor Total:	922,40
Adjudicado em:	20/07/2021 - 16:39:00
Adjudicado por:	Simone Rodrigues Deziderio
Nome da Empresa:	MP COMÉRCIO DE PRODUTOS AGROPECUÁRIOS LTDA (05.003.850/0001-67)
Modelo:	CONJUNTO SEM FIM 1122-640-7105
Item:	0159
Descrição:	CORDAO DO ARRANQUE 1107-195-8200: Especificação : CORDAO DO ARRANQUE
Quantidade:	60
Unidade de Fornecimento:	Peça
Valor Referência	9,01
Valor Final:	9,01
Valor Total:	540,60
Adjudicado em:	20/07/2021 - 16:39:00
Adjudicado por:	Simone Rodrigues Deziderio
Nome da Empresa:	MP COMÉRCIO DE PRODUTOS AGROPECUÁRIOS LTDA (05.003.850/0001-67)
Modelo:	CORDAO DO ARRANQUE 1107-195-8200
Item:	0160
Descrição:	LUVA 1122-123-7503
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	5,73
Valor Final:	5,73
Valor Total:	114,60
Adjudicado em:	20/07/2021 - 16:39:00

Adjudicado por: Simone Rodrigues Deziderio
Nome da Empresa: MP COMÉRCIO DE PRODUTOS AGROPECUÁRIOS LTDA (05.003.850/0001-67)
Modelo: LUVA 1122-123-7503

Item: 0161
Descrição: PORCA SEXTAVADA M8 0000-955-0801
Quantidade: 80
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 4,69
Valor Final: 4,69
Valor Total: 375,20
Adjudicado em: 20/07/2021 - 16:39:00
Adjudicado por: Simone Rodrigues Deziderio
Nome da Empresa: MP COMÉRCIO DE PRODUTOS AGROPECUÁRIOS LTDA (05.003.850/0001-67)
Modelo: PORCA SEXTAVADA M8 0000-955-0801

Item: 0162
Descrição: TAMPA DO FILTRO 1122-140-1002
Quantidade: 20
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 38,84
Valor Final: 38,84
Valor Total: 776,80
Adjudicado em: 20/07/2021 - 16:39:00
Adjudicado por: Simone Rodrigues Deziderio
Nome da Empresa: MP COMÉRCIO DE PRODUTOS AGROPECUÁRIOS LTDA (05.003.850/0001-67)
Modelo: TAMPA DO FILTRO 1122-140-1002

Item: 0163
Descrição: TAMPA DO PINHÃO 1122-640-1707
Quantidade: 20
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 82,67
Valor Final: 82,67
Valor Total: 1.653,40
Adjudicado em: 20/07/2021 - 16:39:00
Adjudicado por: Simone Rodrigues Deziderio
Nome da Empresa: MP COMÉRCIO DE PRODUTOS AGROPECUÁRIOS LTDA (05.003.850/0001-67)
Modelo: TAMPA DO PINHÃO 1122-640-1707

Item: 0164
Descrição: TAMPA DO TANQUE 0000-350-0509
Quantidade: 20
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 23,56
Valor Final: 23,56
Valor Total: 471,20
Adjudicado em: 20/07/2021 - 16:39:00
Adjudicado por: Simone Rodrigues Deziderio
Nome da Empresa: MP COMÉRCIO DE PRODUTOS AGROPECUÁRIOS LTDA (05.003.850/0001-67)
Modelo: TAMPA DO TANQUE 0000-350-0509

Item: 0165
Descrição: TAMPA DO TANQUE 0000-350-0520
Quantidade: 20
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 23,39
Valor Final: 23,39
Valor Total: 467,80
Adjudicado em: 20/07/2021 - 16:39:00
Adjudicado por: Simone Rodrigues Deziderio
Nome da Empresa: MP COMÉRCIO DE PRODUTOS AGROPECUÁRIOS LTDA (05.003.850/0001-67)
Modelo: TAMPA DO TANQUE 0000-350-0520

Item: 0166
Descrição: TUBO DO PUNHO 1122-790-1750
Quantidade: 20
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 129,49
Valor Final: 114,00
Valor Total: 2.280,00
Adjudicado em: 20/07/2021 - 16:39:00
Adjudicado por: Simone Rodrigues Deziderio
Nome da Empresa: MP COMÉRCIO DE PRODUTOS AGROPECUÁRIOS LTDA (05.003.850/0001-67)
Modelo: TUBO DO PUNHO 1122-790-1750

Item: 0167
Descrição: VIRABREQUIM 1122-030-0408

Quantidade: 15
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 687,24
 Valor Final: 530,00
 Valor Total: 7.950,00
 Adjudicado em: 20/07/2021 - 16:39:00
 Adjudicado por: Simone Rodrigues Deziderio
 Nome da Empresa: MP COMÉRCIO DE PRODUTOS AGROPECUÁRIOS LTDA (05.003.850/0001-67)
 Modelo: VIRABREQUIM 1122-030-0408

Item: 0168
 Descrição: VOLANTE 1122-400-1217
 Quantidade: 15
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 257,36
 Valor Final: 218,00
 Valor Total: 3.270,00
 Adjudicado em: 20/07/2021 - 16:39:00
 Adjudicado por: Simone Rodrigues Deziderio
 Nome da Empresa: MP COMÉRCIO DE PRODUTOS AGROPECUÁRIOS LTDA (05.003.850/0001-67)
 Modelo: VOLANTE 1122-400-1217

Item: 0169
 Descrição: JUNTA DA CAMISA 4119 029 2300 STIHL: Especificação : JUNTA DA CAMISA STIHL
 Quantidade: 15
 Unidade de Fornecimento: Peça
 Valor Referência: 5,73
 Valor Final: 5,73
 Valor Total: 85,95
 Adjudicado em: 20/07/2021 - 16:39:00
 Adjudicado por: Simone Rodrigues Deziderio
 Nome da Empresa: MP COMÉRCIO DE PRODUTOS AGROPECUÁRIOS LTDA (05.003.850/0001-67)
 Modelo: JUNTA DA CAMISA 4119 029 2300 STIHL

Item: 0170
 Descrição: LUVA STIHL 1122 123 7503: Especificação : LUVA ST
 Quantidade: 10
 Unidade de Fornecimento: Peça
 Valor Referência: 5,75
 Valor Final: 5,75
 Valor Total: 57,50
 Adjudicado em: 20/07/2021 - 16:39:00
 Adjudicado por: Simone Rodrigues Deziderio
 Nome da Empresa: MP COMÉRCIO DE PRODUTOS AGROPECUÁRIOS LTDA (05.003.850/0001-67)
 Modelo: LUVA STIHL 1122 123 7503

Item: 0171
 Descrição: JOGO DE JUNTA 660/1122-007-1053
 Quantidade: 10
 Unidade de Fornecimento: Jogo
 Valor Referência: 17,86
 Valor Final: 17,86
 Valor Total: 178,60
 Adjudicado em: 20/07/2021 - 16:39:00
 Adjudicado por: Simone Rodrigues Deziderio
 Nome da Empresa: MP COMÉRCIO DE PRODUTOS AGROPECUÁRIOS LTDA (05.003.850/0001-67)
 Modelo: JOGO DE JUNTA 660/1122-007-1053

Item: 0172
 Descrição: JOGO DE ROLETE ANULAR 1122-007-1001: Especificação : JOGO DE ROLETE 1122 007 1001
 Quantidade: 15
 Unidade de Fornecimento: Jogo
 Valor Referência: 164,83
 Valor Final: 164,83
 Valor Total: 2.472,45
 Adjudicado em: 20/07/2021 - 16:39:00
 Adjudicado por: Simone Rodrigues Deziderio
 Nome da Empresa: MP COMÉRCIO DE PRODUTOS AGROPECUÁRIOS LTDA (05.003.850/0001-67)
 Modelo: JOGO DE ROLETE ANULAR 1122-007-1001

Item: 0173
 Descrição: JOGO PEÇAS DO CARBURADOR 1122-007-1060
 Quantidade: 15
 Unidade de Fornecimento: Jogo
 Valor Referência: 61,47
 Valor Final: 61,47
 Valor Total: 922,05

Adjudicado em: 20/07/2021 - 16:39:00
Adjudicado por: Simone Rodrigues Deziderio
Nome da Empresa: MP COMÉRCIO DE PRODUTOS AGROPECUÁRIOS LTDA (05.003.850/0001-67)
Modelo: JOGO PEÇAS DO CARBURADOR 1122-007-1060

Item: 0174
Descrição: JOGO RODA DENTADA /PARAF. TENSOR 1125-007-1021
Quantidade: 15
Unidade de Fornecimento: Jogo
Valor Referência: 52,74
Valor Final: 52,74
Valor Total: 791,10

Adjudicado em: 20/07/2021 - 16:39:00
Adjudicado por: Simone Rodrigues Deziderio
Nome da Empresa: MP COMÉRCIO DE PRODUTOS AGROPECUÁRIOS LTDA (05.003.850/0001-67)
Modelo: JOGO RODA DENTADA /PARAF. TENSOR 1125-00

Item: 0175
Descrição: CORRENTE PARA MOTOR STIHL 3/8 1 DENTE: Especificação : STIHL.
Quantidade: 200
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 2,28
Valor Final: 2,28
Valor Total: 456,00

Adjudicado em: 20/07/2021 - 16:39:00
Adjudicado por: Simone Rodrigues Deziderio
Nome da Empresa: MP COMÉRCIO DE PRODUTOS AGROPECUÁRIOS LTDA (05.003.850/0001-67)
Modelo: CORRENTE PARA MOTOR STIHL 3/8 1 DENTE

Item: 0176
Descrição: MANIPULO ARRANQUE ST1124-195-3400, Especificação : MANIPULO ARRANQUE ST 1124-195-3400
Quantidade: 20
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 47,78
Valor Final: 47,78
Valor Total: 955,60

Adjudicado em: 20/07/2021 - 16:39:00
Adjudicado por: Simone Rodrigues Deziderio
Nome da Empresa: MP COMÉRCIO DE PRODUTOS AGROPECUÁRIOS LTDA (05.003.850/0001-67)
Modelo: MANIPULO ARRANQUE ST1124-195-3400

Item: 0177
Descrição: SABRE 36 DENTES: Especificação : SABRE 36 DENTES
Quantidade: 500
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 312,19
Valor Final: 255,00
Valor Total: 127.500,00

Adjudicado em: 20/07/2021 - 16:39:00
Adjudicado por: Simone Rodrigues Deziderio
Nome da Empresa: MP COMÉRCIO DE PRODUTOS AGROPECUÁRIOS LTDA (05.003.850/0001-67)
Modelo: SABRE 36 DENTES

Item: 0178
Descrição: SOPRADOR BG 86/4241-200-0003: Especificação : SOPRADOR BG 86/4241-200-0003
Quantidade: 5
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 1.734,73
Valor Final: 1.578,00
Valor Total: 7.890,00

Adjudicado em: 20/07/2021 - 16:39:00
Adjudicado por: Simone Rodrigues Deziderio
Nome da Empresa: MP COMÉRCIO DE PRODUTOS AGROPECUÁRIOS LTDA (05.003.850/0001-67)
Modelo: SOPRADOR BG 86/4241-200-0003

Simone Rodrigues Deziderio

Pregoeiro